[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» декабря 2023 г.
	№ 547-п

	гп Северо-Енисейский

«Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Северо-Енисейского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи с повышением температуры наружного воздуха и стабилизацией обстановки, связанной с неблагоприятными метеорологическими условиями на территории района, а также учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Северо-Енисейского района от 15.12.2023 № 10 «О снятии режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Северо-Енисейского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09.00 часов 16.12.2023 года режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Северо-Енисейского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, установленный постановлением администрации Северо-Енисейского района от 07.12.2023 № 542-п «О введении режима функционирования повышенной готовности для органов управления и сил Северо-Енисейского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава  Северо-Енисейского района                                                         А.Н. Рябцев